
News Letter 編集部より

PassAge
News Letter

株式会社JALサンライト　PassAgeデスク

TEL　03-5796-1118　E-mail　passage.info@jal.com
営業時間　9:30～12:00・13:00～17:00（土・日・祝日・年末年始休み）

Webサイト　www.jal.co.jp/passage

夏
2024

請求書送付先情報について

請求書送付先の宛先のご登録はお済みですか？請求金額が確定しましたら、ご登録のメールアドレス宛にお知らせいたします。
ご登録・ご変更はポータルサイトからお手続きいただけます。是非ご活用ください！

新入社員の本江と申します。
私の趣味の1つが旅行で、大学時代に 3年かけて日本全国
を制覇し、海外は 13ヶ国を訪れ、充実した経験ができました。
仕事を覚えることに必死ですが、リフレッシュをしながら
頑張ってまいります。よろしくお願いいたします。

いつも JAL PassAge コーポレートプランをご利用いただきありがとうございます。「 PassAge News Letter」2024年夏号をお届けいたします。

【金額確定のお知らせメール】
請求金額が確定しましたら、ご登録のメールアドレス宛に
お知らせいたします。

ポータルサイトのログインパスワードをお忘れの場合は、パスワードを初期化しますので
ポータルサイトログイン画面の『パスワードをお忘れの方はこちら』をクリックし、
必要事項を入力のうえ送信してください。
初期パスワードのご案内はセキュアメール「SECURE DELIVER（クラウド型ファイル送受信
サービス）」にて連絡責任者または請求書発行通知先のメールアドレスへお送りいたします。

※オンラインで変更ができない項目やユーザーIDの種類により
変更できない項目は、 変更届のご提出をお願いいたします。

ポータルサイトのログインパスワードについて

４月にPassAgeデスクに着任しました西島です。
みなさまに安心してご利用いただけるよう
グループメンバー全員が正確な処理を心掛け、
快適な出張をサポートさせていただきます。
引き続きのご愛顧よろしくお願いいたします。

PassAgeデスクに着任したNew Faceをご紹介いたします！

クリック

ほんごう
5月よりPassAgeデスクに配属となりました

組織メールを登録しておくと便利
です！

メールアドレスは、
最大5件まで登録可能です。


